
Id: 2E66B02E-A378-453B-9AE2-D205BBA1157F. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE 7/2018 
 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 24 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu nieograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości Chorzeszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232), oraz art. 67 ust.1 
i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (T.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 121; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 50), Wójt Gminy Wodzierady zarządza, co następuje:  

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, położonej 
w miejscowości Chorzeszów 

Lp. Położenie 
działki 

Numer 
ewiden
cyjny 
działki 

Pow. 
działki 
w m2 

Numer księgi 
wieczystej 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości 
w planie 
zagospodarowania 
przestrzennego 

Cena 
nieruchomości  
w złotych 
/netto/ 

1. Chorzeszów 332 1414 SR1L/0002279
6/4 

Nieruchomość 
niezabudowana 

zabudowa 
letniskowa  
z możliwością 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej  

28.000,00 
+ 23% 
podatku VAT 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 
 

Wójt  

Renata Szafrańska 

 


